包装変更のお知らせ

2025 年 8 月

販 売 元 江 州 製 薬 株 式 会 社

製造販売元 シオノケミカル株式会社

5α還元酵素 1型/2型阻害薬
男性型脱毛症治療薬

デュタステリドカプセル0.5mgZA「SN」

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記製品に関しまして下記の通り包装変更致しましたのでご案内申し上げます。

何卒よろしくご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 変更品の製造番号及び出荷予定時期等

販売名 包装
変更品

製造番号
出荷予定時期

デュタステリドカプセル 0.5mgZA「SN」
30 カプセル

[10P(PTP)×3]
NZ01 2025 年 9 月

※変更品の出荷予定時期は、在庫状況により多少異なる場合がございますがご了承願います。

2. 変更内容

（1）個装箱の形状・サイズを変更いたしました。

 変更前 変更後

個装箱

サイズ(mm) 縦 130×横 64×高さ 35 縦 130×横 64×高さ 25

以上

 販 売 元 製造販売元

東京都中央区八重洲２丁目 10番１０号